## 38 Polae in foro.

D · M  
/ A E / N I C I  
A L V M N //  
/ / / / /  
5 CHRYSOMALUS  
AVG · LIB  
PROCVR

Manutius cod. 5237 f. 119.  
5 CHRYSOMALE traditur.

## 39 Polae in museo.

chryOMALus  
a VGG · LIB  
PROC

Descripti. Ed. male Kandler 1862 n. 707.  
Eadem fortasse ac n. 38.

## 40 Polae ad S. Amen (sic) in sepulcro RED. in tumulo apud S. Mennam extra muros SAN. — Inter Brixiana BRIX.; in un campo tra Ghedi e Lena ROSSI; Ghedi DONAT.

AROGO · AVG · LIB · TABVLAR  
ET · AELI · VALERIANO · EROTI  
Ge · AROGVS · PATRI · ET  
FRATRIB · DVLCISSIMIS

Videtur semel tantum descripta, quamquam legitur cum apud Redianum A n. 7 tum apud auctores Sanutianos, qui sunt hi: cod. Ver. n. 37; Bemb. f. 82'. 85; Bellon. A f. 30'; Panvinius cod. Vat. 6035 f. 101; Sabinus n. 34; Piccartiana n. 206 (inde Reines. 9, 45; Carli 2, 110; Kandler n. 209); Brix. p. 35 (inde Rossi p. 269, ex Rossio Fabrett. 401, 294; item Donat. 389, 9 ex schedis Gnocchi, ubi confunditur cum titulo diverso). Nam exempla ita aequabiliter corrupta sunt, ut ad duo archetypa de lapide sumpta referri nequeant.

In vv. div. sequor Bemb. Sab. — 1 ARGO Bemb. 82. — 2 ET AELI Ver. Bemb. 85, TAEI Red. Bemb. 82 Bell. Panv. Sab. Brix. — 3 GEE (Red. Ver. Bemb. 85) vel GAE (Bell. Panv. Sab.) vel GAE (Bemb. 82 Brix.) traditur; latet fortasse cognomen muliebre Ge. — AGROGVS Bell. — 4 FRATRI omnes. — DVLCISSIMIS Red. Ver. Bemb. 85, DVLCISS Bell., DVLCISSIMO Bemb. 82. Panv. Sab. Brix.

## 41 sarcophagus. Polae in saxo more antiquo bene laborato in campo illorum de Bonasiis SAN. (VER.) in domo presbyteri Antonii de Castagno BELL. A. PANV. Capodistriae nuper reperta GRAVISI. Inde venit in museum Estense. — Sine loco CHIG.; Gussagi in colle ubi erat castrum in vetere muro BRIX.; in Preseglio in casa dei Mascardi ROSSI.

DIS · MANIBVS  
EVPHEMI · AVG ·  
LIB · TABVLARI  
ARMONIA · ET · GYMNAS  
5 FILIAE · PISSIMO · PATRI  
FLAVIA · PRIMA · CONIVGI  
FIDO · ET · SIBI  
VIVAE · FECERVN  
et IANVARIO · AVG · LIB  
10 TABVLARIO · A · PATRIMONO

Polae descripserunt quattuor homines: is a quo pendet cod. Redianus A n. 2, idem fortasse a quo venit exemplum cod. Chigiani I. VI. 203 f. 39; Sanutus (cod. Ver. n. 53; Bembus f. 86; Bellon. A f. 34 et ex schedis Belloniis Mur. 898, 8; Panvinius cod. Vat. 6035 f. 139; Sabinus n. 38; Brix. p. 31 et ex hoc auctores Brixiani Rossi p. 283 et Petrus Gnocchi apud Donat. 329, 2); Bellon. B n. 18 (inde Apian. 360, 7, ex hoc Grut. 588, 10. 589, 11); Bembus f. 4. 60. Capodistriae a. 1735 marchio Iosephus Gravis, cui acceptam referunt et Zeno lett. 5, 106 et Carli apud Calogerà 28 (1743) p. 213. 215 et apud Mur. ms. et ed. 2043, 3 et in ant. Ital. 2, 109 (cf. 2, 276; ex Carlio Kandler n. 235). Ateste Furlanettus lap. Pat. p. 245 n. 253. A prioribus Orell. 3354 cum add. Henzeni.